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Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 

ПРОТОКОЛ №3 від 16.05.2025 року 

засідання комісії з безпеки дорожнього руху Івано-

Франківської міської територіальної громади 

Оригінал: Департамент інфраструктури, житлової та комунальної політики 
Івано-Франківської міської ради 

копії: згідно з реєстром розсилки 

 
Голова: Смушак М. В. – заступник міського голови – директор Департаменту 
інфраструктури, житлової та комунальної політики Івано-Франківської міської 
ради; 

Секретар: Добжинецька В. Т. – заступник начальника управління 

інфраструктурної політики Департаменту інфраструктури, житлової та 

комунальної політики Івано-Франківської міської ради, секретар комісії. 

 

ПРИСУТНІ: 

Рогів Н. М. – заступник директора Департаменту інфраструктури, житлової та 

комунальної політики Івано-Франківської міської ради, заступник голови 

комісії; 

Абрам’як С. М. – депутат Івано-Франківської міської ради; 

Андрусишин Я. В. – в.о. заступника директора КП «Муніципальна інспекція 

«Добродій»; 

Борсук Ю. С. – начальник управління інфраструктурної політики Департаменту 

інфраструктури, житлової та комунальної політики Івано-Франківської міської 

ради; 

Вагилевич М.В. – депутат Івано-Франківської міської ради; 

Гаврилків А. А. – заступник директора Департаменту благоустрою Івано-

Франківської міської ради; 

Гапончук Ю. О. – заступник міського голови – начальник управління з питань 

ветеранів війни та демобілізованих осіб Івано-Франківської міської ради; 

Корсун І. В. – депутат Івано-Франківської міської ради; 

Лапінський І. Я. – член громадської ради з контролю за використанням коштів 

на експлуатацію, капітальний і поточний ремонт доріг у місті Івано-

Франківську; 

Марцінків Р. Б. – депутат Івано-Франківської міської ради;  

Руднянин С. М. – депутат Івано-Франківської міської ради; 

Слівінський В. В. – начальник відділу безпеки дорожнього руху УПП в Івано-

Франківській області ДПП; 

Тютюник А. Б. – заступник директора КП «Електроавтотранс»; 
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Порядок денний: 
 

1. Звернення до ОВА з проханням розблокувати рух вулицями Шпитальна-

Базарна. 

2. Щодо заборони руху транспорту та встановлення антипаркувальних 

стовпчиків при заїзді на міське озеро з боку вул. Гурика. 

3. Звернення КП «Хет-трик Арена» щодо встановлення обмежувачів руху 

(пагорбів) поруч стадіону «Рух». 

 

4. Звернення мешканців щодо встановлення світлофору на нерегульованому 

пішохідному переході на перехресті вулиць Івасюка-Софіївка 

 

5. Звернення щодо скасування рішення, ухвалене на засіданні комісії з безпеки 

дорожнього руху №1 від 07.02.2020р., котрим надано дозвіл на встановлення 

автоматичних воріт між будинками на вул. Незалежності, 36 та 36А. 

 

6. Звернення директора ПП «ХІМЕКС» щодо дозволу на влаштування заїзду 

та виїзду на територію на ділянці на вул. Височана, 18. 

7. Звернення директора ПП «МЕТАЛСПЕЦМОНТАЖ» щодо дозволу на 

влаштування заїзду та виїзду на територію на ділянці на вул. Надрічна та 

Церковна, 27а в м. Івано-Франківську. 

8. Звернення ТОВ «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ АЛЬЯНС ІФ І КО» щодо 

встановлення знаків 3.34 «Зупинку заборонено» згідно схеми руху 

технологічного транспорту до будівельного майданчика багатоквартирного 

будинку по вул. Дашевського у м. Івано-Франківську, для забезпечення безпеки 

пішоходів та запобігання неконтрольованому руху транспорту». 

 

9. Звернення ТОВ «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ «Журавель.Ко» щодо 

погодження схеми організації дорожнього руху на території ТЦ «Журавель» на 

вул. Івасюка, 19К 

 

10. Звернення мешканців будинку №8а та №2 на вулиці Бандери щодо 

надання дозволу на встановлення шлагбауму біля зазначених будинків 

(протокол зборів додається). 
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11. Звернення мешканців будинку №10 на вулиці Бандери щодо надання 

дозволу на встановлення шлагбауму біля зазначеного будинку (протокол зборів 

додається). 

 

12. Звернення голови ОСББ «МЛИНБУД» щодо надання дозволу на 

встановлення обмежувального елемента на межі ділянки ОСББ «МЛИНБУД» 

(вул. Млинарська, 50) та прибудинкової території будинку на 

вул. Млинарська, 40 (протокол зборів мешканців додається). 

 

13. Звернення мешканців щодо надання дозволу на встановлення засобів 

обмеження руху (стовпчиків) на у дворі на вул. Млинарська, 40 (протокол 

зборів мешканців додається). 

 

14. Звернення ФОП Ваків А. А. щодо надання дозволу на встановлення 

літнього торгового майданчика на проїжджій частині вулично-дорожньої 

мережі на вул. Стуса, 30д. 

 

15. Звернення ФОП Хомчина Д. І. щодо надання дозволу на встановлення 

літнього торгового майданчика на проїжджій частині вулично-дорожньої 

мережі на вул. Леся Курбаса, 2. 

 

16. Звернення ФОП Шрамко А. І. щодо надання дозволу на встановлення 

літнього торгового майданчика на проїжджій частині вулично-дорожньої 

мережі на Площі Ринок, 8. 

 

17. Звернення ТЗОВ «Будмакс» щодо надання дозволу на встановлення 

літнього торгового майданчика на проїжджій частині вулично-дорожньої 

мережі на вул. Галицька, 9а. 

 

18. Звернення щодо встановлення засобів заспокоєння дорожнього руху на 

вул. Єфремова та облаштування паркувального майданчика зі сторони будинку 

№8 на вул. Карпатській. 

 

19. Звернення щодо встановлення дорожнього знаку 5.36 «Пішохідна зона» на 

вул. Карпатській, 17а. 
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20. Звернення ФОП Угренюк Л. В. щодо надання дозволу на встановлення 

антипаркувальних стовпчиків/декоративного озеленення з метою 

унеможливлення хаотичного паркування транспорту на вул. Стуса, 35а. 

 

21. Усне звернення депутата міської ради Олексія Петечела щодо 

влаштування нерегульованого пішохідного переходу на вул. Сагайдачного 

(перехрестя з вул. Урожайною) з метою створення умов для руху пішоходів до 

контейнерного майданчика. 

 

22. Звернення мешканців будинку №11 на вулиці Пилипа Орлика та №9 на 

вулиці Володимира Великого щодо надання дозволу на встановлення 

шлагбауму біля зазначених будинків (протокол зборів додається). 
 

23. Звернення щодо зміни схеми організації дорожнього руху на вул. Гнатюка, 

7, а саме заборони паркування автомобілів біля приватного будинку за адресою 

вул. Гнатюка, 7, оскільки це ускладнює прохід/заїзд до будинку. 

 

24. Звернення щодо встановлення засобів заспокоєння дорожнього руху (1 шт.) 

на вул. 24 серпня. 

 

25. Звернення щодо надання дозволу на облаштування парковки у дворі на вул. 

Хоткевича, 52. 

 

26. Звернення щодо надання дозволу на облаштування заїзду/виїзду з вулиці 

Крушельницької у с. Микитинці до приватного будинку, який знаходиться на 

земельній ділянці к.н. 2610193001:15:002:0327. 

 

27. Щодо встановлення дорожнього знаку 2.1 «Дати дорогу» і сферичного 

дзеркала на вул. Волинській при виїзді на вул. Кармелюка 

 

28. Звернення щодо надання дозволу на встановлення шлагбауму або 

антипаркувальних стовпчиків на вул. Витвитцького, 30А з метою упорядкувати 

паркування. 
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29. Звернення Б. Пашковського щодо  неналежного виконання рішення 

Протоколу №10 від 10.09.2021р., а саме питання №18 «Звернення 

депутата міської ради Сергія Палійчука щодо встановлення дорожнього знаку 

«Тупик» на в’їзд в спільний двір будинків вул. Покутська, 11 та вул. Молодіжна, 

2. Вирішили: Дозволити встановлення дорожнього знаку «Тупик» за власний 

кошт», оскільки заявниками змонтовано дорожній знак 3.21 «В’їзд 

заборонено»  замість дорожнього знаку 5.32.1 «Тупик».  Пропозиція: 

демонтувати незаконний знак та встановити дорожній знак погоджений на 

засіданні КБДР.  

 

30. Звернення Б. Пашковського щодо демонтажу таблички «крім 

співвласників буд. Сорохтея, 14а», що розміщений на стійці знаку 3.34 

«Зупинення заборонено» у дворі вищезгаданого будинку.   

 

31. Звернення щодо встановлення засобів заспокоєння дорожнього руху (1 шт.) 

на вул. Береговій (при повороті на вул. Каховську). 

 

32. Звернення щодо встановлення засобів заспокоєння дорожнього руху (1 шт.) 

на вул. Береговій, 30, 29. 

 

33. Щодо внесення змін у схему організації дорожнього руху на вул. Слави 

Стецько 

 

34. Щодо влаштування антипаркувальних елементів при виході з пішохідної 

доріжки у дворі на вул. Короля Данила між 16,16В. 

 

35. Звернення щодо надання дозволу на встановлення антипаркуванльних 

елементів у кількості 2 шт. за адресою вул. Короля Данила, 16В. 

 

36. Звернення КП «Муніципальна інспекція «Добродій» щодо демонтажу 

незаконно встановлених засобів обмеження руху: 

1)  засоби обмеження руху (каміння) за адресою: с. Вовчинець, вул. 2000-

річчя Різдва Христового, буд. 196; 

2) засоби обмеження руху (бетонні стовпці) у кількості 2 шт. за адресою: 

вул. Короля Данила, 16В. 

3) засоби обмеження руху (антипаркувальні бар’єри типу «жабки») у 

кількості 2 шт. за адресою: вул. Сорохтея, 16 

 

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 
вул. М.Грушевського, 21, м.Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 552038, e-mail:mvk@il.if.ua, www.mvk.if.ua 

ПРОТОКОЛ №3 від 16.05.2025 року 
засідання комісії з безпеки дорожнього руху Івано-Франківської міської територіальної громади 

сторінка 5 з 13 

mailto:mvk@il.if.ua


Розгляд питань: 

 

СЛУХАЛИ: М. Смушака про розгляд питань №№ 5, 10, 11, 12, 13, 14, 22, 

23, 26, 28 позачергово. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. 

 

5. СЛУХАЛИ: Звернення щодо скасування рішення, ухвалене на 

засіданні комісії з безпеки дорожнього руху №1 від 07.02.2020р., котрим надано 

дозвіл на встановлення автоматичних воріт між будинками на вул. 

Незалежності, 36 та 36А. 

ВИРІШИЛИ: до 06.06.25р. між співвласниками будинків та власниками 

комерційних приміщень має бути підписаний спільний договір про умови 

користування прилеглою територією та забезпечити можливість заїзду 

екстрених служб. У разі не підписання такого договору, –  скасувати рішення  

ухвалене на засіданні комісії з безпеки дорожнього руху №1 від 07.02.2020р., 

котрим надано дозвіл на встановлення автоматичних воріт між будинками на 

вул. Незалежності, 36 та 36А. 

 

10. СЛУХАЛИ: Звернення мешканців будинку №8а та №2 на вулиці 

Бандери щодо надання дозволу на встановлення шлагбауму біля зазначених 

будинків (протокол зборів додається). 

ВИРІШИЛИ: Погодити встановлення автоматичного шлагбауму за 

власний кошт за умови надання в Департамент інфраструктури, житлової та 

комунальної політики схеми розташування автоматичного шлагбауму. 

 

11. СЛУХАЛИ: Звернення мешканців будинку №10 на вулиці Бандери 

щодо надання дозволу на встановлення шлагбауму біля зазначеного будинку 

(протокол зборів додається). 

ВИРІШИЛИ: Погодити встановлення автоматичного шлагбауму за 

власний кошт за умови надання в Департамент інфраструктури, житлової та 

комунальної політики схеми розташування автоматичного шлагбауму. 

 

12. СЛУХАЛИ: Звернення голови ОСББ «МЛИНБУД» щодо надання 

дозволу на встановлення обмежувального елемента на межі ділянки ОСББ 

«МЛИНБУД» (вул. Млинарська, 50) та прибудинкової території будинку на 

вул. Млинарська, 40 (протокол зборів мешканців додається). 

ВИРІШИЛИ: Відмовити у зв’язку із відсутністю належним чином 

оформленого протоколу зборів мешканців усіх будинків, які користуються 

зазначеним міжбудинковим проїздом, а саме будинків №40 та 50. 
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13. СЛУХАЛИ: Звернення мешканців щодо надання дозволу на 

встановлення засобів обмеження руху (стовпчиків) на у дворі на вул. 

Млинарська, 40 (протокол зборів мешканців додається). 

ВИРІШИЛИ: Відмовити у зв’язку із відсутністю належним чином 

оформленого протоколу зборів мешканців усіх будинків, які користуються 

зазначеним міжбудинковим проїздом, а саме будинків №40 та 50. 

 

14. СЛУХАЛИ: Звернення ФОП Ваків А. А. щодо надання дозволу на 

встановлення літнього торгового майданчика на проїжджій частині вулично-

дорожньої мережі на вул. Стуса, 30д. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. Надати дозвіл на затвердження в Департаменті 

містобудування та архітектури Івано-Франківської міської ради паспорта 

розміщення літнього торгового майданчика за адресою вул. Стуса, 30д. 

 

22. СЛУХАЛИ: Звернення мешканців будинку №11 на вулиці Пилипа 

Орлика та №9 на вулиці Володимира Великого щодо надання дозволу на 

встановлення шлагбауму біля зазначених будинків (протокол зборів додається). 

ВИРІШИЛИ: Погодити за умови виготовлення дизайн-проєкту на 

благоустрій території із встановленням автоматичних шлагбаумів за власний 

кошт з подальшим розглядом на черговому засіданні Комісії з безпеки 

дорожнього руху. 

 

23. СЛУХАЛИ: Звернення щодо зміни схеми організації дорожнього 

руху на вул. Гнатюка, 7, а саме заборони паркування автомобілів біля 

приватного будинку за адресою вул. Гнатюка, 7, оскільки це ускладнює 

прохід/заїзд до будинку. 

ВИРІШИЛИ: Відмовити. 

 

26. СЛУХАЛИ: Звернення щодо надання дозволу на облаштування 

заїзду/виїзду з вулиці Крушельницької у с. Микитинці до приватного будинку, 

який знаходиться на земельній ділянці к.н. 2610193001:15:002:0327. 

ВИРІШИЛИ: розглянути дане питання на наступному засіданні комісії за 

умови надання у Департамент інфраструктури, житлової та комунальної 

політики копії дозвільних документів із Департаменту містобудування та 

архітектури і Департаменту комунальних ресурсів та сільського господарства. 

 

28. СЛУХАЛИ: Звернення щодо надання дозволу на встановлення 

шлагбауму або антипаркувальних стовпчиків на вул. Витвитцького, 30А з 

метою упорядкувати паркування. 

ВИРІШИЛИ: Відмовити. 
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1. СЛУХАЛИ: Звернення до ОВА з проханням розблокувати рух 

вулицями Шпитальна-Базарна. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. Департаменту інфраструктури, житлової та 

комунальної політики направити лист-звернення. 

 

2. СЛУХАЛИ: Щодо заборони руху транспорту та встановлення 

антипаркувальних стовпчиків при заїзді на міське озеро з боку вул. Гурика. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. КП «Центр розвитку міста та рекреації» спільно 

з КП «Муніципальна дорожня компанія» встановити обмежувальні засоби 

(стовпчики зі світловідбиваючою плівкою). 

 

3. СЛУХАЛИ: Звернення КП «Хет-трик Арена» щодо встановлення 

обмежувачів руху (пагорбів) поруч стадіону «Рух». 

ВИРІШИЛИ: Погодити встановлення пагорбів за власний кошт (у 

кількості 2 шт.) за умови виготовлення та погодження схеми організації 

дорожнього руху в Управлінні патрульної поліції ДПП в Івано-Франківській 

області. 

 

4. СЛУХАЛИ: Звернення мешканців щодо встановлення світлофору на 

нерегульованому пішохідному переході на перехресті вулиць Івасюка-Софіївка. 

ВИРІШИЛИ: Департаменту інфраструктури, житлової та комунальної 

політики нанести розмітку 1.14.2. «Зебра», яка позначає нерегульований  

пішохідний перехід з підвищеною вірогідністю виникнення дорожньо-

транспортних пригод. КП «Івано-Франкіськміськсвітло» провести обстеження 

та покращити рівень освітлення даного пішохідного переходу у темну пору 

доби.  

 

6. СЛУХАЛИ: Звернення директора ПП «ХІМЕКС» щодо дозволу на 

влаштування заїзду та виїзду на територію на ділянці на вул. Височана, 18. 

ВИРІШИЛИ: Погодити облаштування додаткового заїзду/виїзду із 

території на ділянці на вул. Височана, 18 за власний кошт та за умови 

погодження схеми організації дорожнього руху в Департаменті інфраструктури, 

житлової та комунальної політики та Управлінні патрульної поліції ДПП в 

Івано-Франківській області. 

 

7. СЛУХАЛИ: Звернення директора ПП «МЕТАЛСПЕЦМОНТАЖ» 

щодо дозволу на влаштування заїзду та виїзду на територію на ділянці на вул. 

Надрічна та Церковна, 27а в м. Івано-Франківську. 

ВИРІШИЛИ: Додатково вивчити дане питання та розглянути на 

наступному засіданні комісії. 
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8. СЛУХАЛИ: Звернення ТОВ «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ АЛЬЯНС 

ІФ І КО» щодо встановлення знаків 3.34 «Зупинку заборонено» згідно схеми 

руху технологічного транспорту до будівельного майданчика 

багатоквартирного будинку по вул. Дашевського у м. Івано-Франківську, для 

забезпечення безпеки пішоходів та запобігання неконтрольованому руху 

транспорту». 

ВИРІШИЛИ: Погодити встановлення дорожніх знаків 3.35 «Стоянку 

заборонено» за власний кошт за умови  погодження схеми організації 

дорожнього руху в Управлінні патрульної поліції ДПП в Івано-Франківській 

області. 

 

9. СЛУХАЛИ: Звернення ТОВ «БУДІВЕЛЬНА КОМПАНІЯ 

«Журавель.Ко» щодо погодження схеми організації дорожнього руху на 

території ТЦ «Журавель» на вул. Івасюка, 19К. 

ВИРІШИЛИ: Погодити схему організації дорожнього руху на території 

ТЦ «Журавель» на вул. Івасюка, 19К та за умови  погодження схеми організації 

дорожнього руху в Управлінні патрульної поліції ДПП в Івано-Франківській 

області та з улаштуванням платформи зупинки громадського транспорту в один 

рівень з прилеглою територією, встановити антипаркувальні стовпчики з метою 

відмежування тротуару від проїзду.  

 

15. СЛУХАЛИ: Звернення ФОП Хомчина Д. І. щодо надання дозволу на 

встановлення літнього торгового майданчика на проїжджій частині вулично-

дорожньої мережі на вул. Леся Курбаса, 2. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. Надати дозвіл на затвердження в Департаменті 

містобудування та архітектури Івано-Франківської міської ради паспорту 

розміщення літнього торгового майданчика за адресою вул. Леся Курбаса, 2. 

16. СЛУХАЛИ: Звернення ФОП Шрамко А. І. щодо надання дозволу на 

встановлення літнього торгового майданчика на проїжджій частині вулично-

дорожньої мережі на Площі Ринок, 8. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. Надати дозвіл на затвердження в Департаменті 

містобудування та архітектури Івано-Франківської міської ради проєкту 

розміщення літнього торгового майданчика за адресою Площа Ринок, 8. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 
вул. М.Грушевського, 21, м.Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 552038, e-mail:mvk@il.if.ua, www.mvk.if.ua 

ПРОТОКОЛ №3 від 16.05.2025 року 
засідання комісії з безпеки дорожнього руху Івано-Франківської міської територіальної громади 

сторінка 9 з 13 

mailto:mvk@il.if.ua


 

17. СЛУХАЛИ: Звернення ТЗОВ «Будмакс» щодо надання дозволу на 

встановлення літнього торгового майданчика на проїжджій частині вулично-

дорожньої мережі на вул. Галицька, 9а. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. Надати дозвіл на затвердження в Департаменті 

містобудування та архітектури Івано-Франківської міської ради паспорту 

розміщення літнього торгового майданчика, за умови збереження вільного 

тротуару для користування мешканців поруч закладу громадського харчування 

за адресою вул. Галицька, 9а. 

 

18. СЛУХАЛИ: Звернення щодо встановлення засобів заспокоєння 

дорожнього руху на вул. Єфремова та облаштування паркувального 

майданчика зі сторони будинку №8 на вул. Карпатській. 

ВИРІШИЛИ: розглянути дане питання на наступному засіданні комісії за 

умови надання у Департамент інфраструктури, житлової та комунальної 

політики схеми розташування засобів заспокоєння дорожнього руху та 

паркувального майданчика. 

 

19. СЛУХАЛИ: Звернення щодо встановлення дорожнього знаку 5.36 

«Пішохідна зона» на вул. Карпатській, 17а. 

ВИРІШИЛИ: Доручити КП «Муніципальна дорожня компанія» 

встановити дорожні знаки 5.34 «Житлова зона» і 5.35 «Кінець житлової зони». 

20. СЛУХАЛИ: Звернення ФОП Угренюк Л. В. щодо надання дозволу 

на встановлення антипаркувальних стовпчиків/декоративного озеленення з 

метою унеможливлення хаотичного паркування транспорту на вул. Стуса, 35а. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. Надати дозвіл на встановлення декоративного 

озеленення або антипаркувальних стовпчиків зі світловідбиваючими наліпками 

з метою відмежування тротуару та збереження вільного простору для пішоходів 

від хаотичного паркування на вул. Стуса, 35а. Роботи виконати за власний 

кошт. 
 

21. СЛУХАЛИ: Усне звернення депутата міської ради Олексія 

Петечела щодо влаштування нерегульованого пішохідного переходу на вул. 

Сагайдачного (перехрестя з вул. Урожайною) з метою створення умов для руху 

пішоходів до контейнерного майданчика. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. Департаменту інфраструктури, житлової та 

комунальної політики внести зміни у схему організації дорожнього руху на 

вулиці Сагайдачного та Урожайній. 
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24. СЛУХАЛИ: Звернення щодо встановлення засобів заспокоєння 

дорожнього руху (1 шт.) на вул. 24 серпня. 

ВИРІШИЛИ: Погодити та доручити КП «Муніципальна дорожня 

компанія» встановлення засобів заспокоєння дорожнього руху – дорожній 

пагорб (розмір 2 х1,8м). 

 

25. СЛУХАЛИ: Звернення щодо надання дозволу на облаштування 

парковки у дворі на вул. Хоткевича, 52. 

ВИРІШИЛИ: Відмовити. 

27. СЛУХАЛИ: Щодо встановлення дорожнього знаку 2.1 «Дати дорогу» і 

сферичного дзеркала на вул. Волинській при виїзді на вул. Кармелюка.   

ВИРІШИЛИ: Погодити надати дозвіл на встановлення дорожнього знаку 

2.1 «Дати дорогу» і сферичного дзеркала за власний кошт. 

 

29. СЛУХАЛИ: Звернення Б. Пашковського щодо  неналежного 

виконання рішення Протоколу №10 від 10.09.2021р., а саме питання №18 

«Звернення депутата міської ради Сергія Палійчука щодо встановлення 

дорожнього знаку «Тупик» на в’їзд в спільний двір будинків вул. Покутська, 11 

та вул. Молодіжна, 2. Вирішили: Дозволити встановлення дорожнього знаку 

«Тупик» за власний кошт», оскільки заявниками змонтовано дорожній знак 3.21 

«В’їзд заборонено»  замість дорожнього знаку 5.32.1 «Тупик».  Пропозиція: 

демонтувати незаконний знак та встановити дорожній знак погоджений на 

засіданні КБДР. 

ВИРІШИЛИ: Погодити. Доручити КП «Муніципальна інспекція 

«Добродій» демонтувати самовільно встановлений дорожній знак 3.21 «В’їзд 

заборонено». 

 

30. СЛУХАЛИ: Звернення Б. Пашковського щодо демонтажу таблички 

«крім співвласників буд. Сорохтея, 14а», що розміщений на стійці знаку 3.34 

«Зупинення заборонено» у дворі вищезгаданого будинку.   

ВИРІШИЛИ: Доопрацювати та винести повторно на наступне засідання. 

 

31. СЛУХАЛИ:  Звернення щодо встановлення засобів заспокоєння 

дорожнього руху (1 шт.) на вул. Береговій (при повороті на вул. Каховську). 

ВИРІШИЛИ: Погодити та доручити Департаменту інфраструктури, 

житлової та комунальної політики розробити схему організації дорожнього 

руху та врахувати дані зміни, погодити її в Управлінні патрульної поліції ДПП 

в Івано-Франківській області в установленому порядку. КП «Муніципальна 

дорожня компанія» встановити засоби заспокоєння дорожнього руху – дорожні 

пагорби (розмір 2 х1,8м). 
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32. СЛУХАЛИ: Звернення щодо встановлення засобів заспокоєння 

дорожнього руху (1 шт.) на вул. Береговій, 30, 29. 

ВИРІШИЛИ: Погодити та доручити Департаменту інфраструктури, 

житлової та комунальної політики розробити схему організації дорожнього 

руху та врахувати дані зміни, погодити її в Управлінні патрульної поліції ДПП 

в Івано-Франківській області в установленому порядку. КП «Муніципальна 

дорожня компанія» встановити засоби заспокоєння дорожнього руху – дорожні 

пагорби (розмір 2 х1,8м). 

 

33. СЛУХАЛИ: Щодо внесення змін у схему організації дорожнього руху 

на вул. Слави Стецько.  

ВИРІШИЛИ: Погодити. Департаменту інфраструктури, житлової та 

комунальної політики внести зміни у схему організації дорожнього руху та 

погодити в Управлінні патрульної поліції ДПП в Івано-Франківській області в 

установленому порядку. 

 

34. СЛУХАЛИ: Щодо влаштування антипаркувальних елементів при 

виході з пішохідної доріжки у дворі на вул. Короля Данила між 16, 16В. 

ВИРІШИЛИ: Погодити та доручити КП «Муніципальна дорожня 

компанія» встановлення антипаркувальних елементів. 

 

35. СЛУХАЛИ: Звернення щодо надання дозволу на встановлення 

антипаркуванльних елементів у кількості 2 шт. за адресою вул. Короля Данила, 

16В. 

ВИРІШИЛИ: Відмовити.  

 

36. СЛУХАЛИ: Звернення КП «Муніципальна інспекція «Добродій» 

щодо демонтажу незаконно встановлених засобів обмеження руху: 

1)  засоби обмеження руху (каміння) за адресою: с. Вовчинець, вул. 2000-

річчя Різдва Христового, буд. 196; 

2) засоби обмеження руху (бетонні стовпці) у кількості 2 шт. за адресою: 

вул. Короля Данила, 16В. 

3) засоби обмеження руху (антипаркувальні бар’єри типу «жабки») у 

кількості 2 шт. за адресою: вул. Сорохтея, 16 

ВИРІШИЛИ: п. 36.1 відмовити. Рекомендувати власнику житлової 

будівлі та прилеглої земельної ділянки відсунути засоби обмеження 

дорожнього руху (каміння) на 0,5 м від проїжджої частини. 

п. 36.2 та 36.3 погодити. Доручити КП «Муніципальна інспекція 

«Добродій» демонтувати самовільно встановленні засоби обмеження руху.  

 

 

Виконавчий комітет Івано-Франківської міської ради 
вул. М.Грушевського, 21, м.Івано-Франківськ, 76004, тел. 556515, 552038, e-mail:mvk@il.if.ua, www.mvk.if.ua 

ПРОТОКОЛ №3 від 15.05.2025 року 
засідання комісії з безпеки дорожнього руху Івано-Франківської міської територіальної громади 

сторінка 12 з 13 

mailto:mvk@il.if.ua


 

37. СЛУХАЛИ: Звернення з голосу Абрам’яка С. М. щодо надання 

дозволу на встановлення шлагбауму біля будинку на вулиці Сухомлинського, 

2А. 

ВИРІШИЛИ: Погодити встановлення автоматичного шлагбауму за 

власний кошт за умови надання в Департамент інфраструктури, житлової та 

комунальної політики копію протоколу зібрання співвласників, у якому 

рішення про встановлення автоматичного шлагбауму прийнято шляхом 

голосування співвласниками квартир та нежитлових приміщень/будинків, що 

мають спільну прибудинкову територію, у якому голосів «ЗА» – не менше 75% 

від загальної площі житлових і нежитлових приміщень, із зазначенням 

уповноваженої на подання документів особи та схеми розташування 

автоматичного шлагбауму. 

 

38. СЛУХАЛИ: Звернення з голосу Абрам’як С. М. щодо влаштування 

пішохідного простору вільного від машин на вул. Шевченка (від вул. 

Гординського до міського парку культури та відпочинку ім. Т. Шевченка) 

ВИРІШИЛИ: Погодити та доручити Департаменту інфраструктури, 

житлової та комунальної політики проєкт відповідного рішення та винести його 

на розгляд чергового засідання Виконавчого комітету Івано-Франківської 

міської ради. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Голова комісії: 

Заступник міського голови - директор  

Департаменту інфраструктури, житлової  

та комунальної політики               Михайло СМУШАК 

 

 

Секретар комісії                        В. Добжинецька 
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